平成 27 年 10 月 30 日

各   位

会 社 名 株式会社 Minori ソリューションズ

代表者名 代表取締役社長  北村 正人

(コード番号： 3822 )

問合せ先 経営企画室長   藤田 壮太

(TEL  03-3345-0601 )

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 10 月 30 日開催の取締役会決議により、平成 27 年 11 月 1 日付をもって下記

のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

人事異動

氏名 新役職名 現役職名

新田 聡
執行役員
関西支社／関西本部長兼第一部長

執行役員
関西支社／関西本部長

以    上